CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 13 de maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0093– Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PORTARIA Nº 221/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, a partir de 12 de abril de 2021, o(a) servidor(a) CARLA RAFAELA
PEREIRA DA COSTA, matrícula nº 2304-3,  para o cargo comissionado de Assessor(a) Parlamentar de Pes-
quisa e Redação,  sob o regime estatutário, de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de
2013.

Local de trabalho: Gabinete do(a) Vereador(a) Mariene Patrícia Rodrigues.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 12 de abril de 2021.

Antônio Jose Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araujo      José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO        2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 225/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, a partir de 03 de maio de 2021, o(a) servidor(a)  ANDRÉ MEDEI-
ROS LEÃO, matrícula nº 2305-1,  para o cargo comissionado de Assessor(a) Parlamentar de Fiscalização,
sob o regime estatutário, de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Local de trabalho: Gabinete do(a) Vereador(a) Ney Robson Ribeiro.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 24 de abril de 2021.

Antônio Jose Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

www.camaraipatinga.mg.gov.br

CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 13 de maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0093– Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Werley Glicério Furbino Araujo                José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO        2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 230/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, o(a) servidor(a) GLEIZIANE VIEIRA DOS REIS,  matrí-
cula nº 2306-0,  para o cargo comissionado de Assessor(a) Parlamentar de Relações Comunitárias,  sob o
regime estatutário, de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Local de trabalho: Gabinete do(a) Vereador(a) Wellington Gomes Ramos.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 03 de maio de 2021.

Antônio Jose Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araujo      José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO        2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 233/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, a partir de 06 de maio de 2021, o(a) servidor(a) LUZINETH FARIA
ALVES, matrícula nº 2307-8,  para o cargo comissionado de Assessor(a) Parlamentar de Relações Comuni-
tárias,  sob o regime estatutário, de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Local de trabalho: Gabinete do(a) Vereador(a) Maria Aparecida de Lima.

www.camaraipatinga.mg.gov.br

CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 13 de maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0093– Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Câmara Municipal de Ipatinga, em 05 de maio de 2021.

Antônio Jose Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araujo      José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO        2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2021-05-13T17:54:40-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680